
DZIENNIK URZĘD OW Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 1 lutego 1971 r. Nr 4 Poz.: 35

TREŚĆ:

Część I. Uchwały.
Poz.:
35 — Uchwała Nr VIII/33/71 Wojewódzkiej Rady Narodo

wej w Kielcach z dnia 18 stycznia 1971 r. o Woje

wódzkim Planie Gospodarczym oraz zbiorczym bu
dżecie województwa i jednostkowym budżecie woje
wódzkim na 1971 r.

35
UCHWAŁA NR VIII/33/71

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 18 stycznia 1971 r.

o Wojewódzkim Planie Gospodarczym oraz zbiorczym budżecie województwa i jednostkowym budżecie wojewódzkim 
na 1971 r.

W roku 1971 wchodzimy w okres nowego planu 5-letniego. 
U progu tego okresu podstawowym zadaniem jest przywró
cenie równowagi ekonomicznej i skoncentrowanie wysiłków 
na wyeliminowaniu czynników hamujących, rozwój gospo
darczy i społeczny.

W roku 1970 województwo nasze osiągnęło postęp w reali
zacji planu i budżetu. Znajduje to wyraz przede wszystkim 
w szybkim wzroście sił wytwórczych, wyższym od średnio- 
krajowego przyroście produkcji przemysłowej i zatrudnie
nia. W rolnictwie wystąpiły natomiast znaczne wahania w po
ziomie produkcji zarówno roślinnej, jak i zwierzęcej, co 
wpłynęło ujemnie na stabilizację gospodarczą i opóźniło roz
wiązanie wielu problemów socjalno-bytowych ludności.

Realizacja planu 1971 roku wymagać będzie racjonalnego 
wykorzystania przyznanych środków na rozwój^ poszczegól
nych dziedzin, uwzględniający w pierwszej kolejności zmia
ny w oolityce gospodarczej i społecznej, jakie podjęte zos
tały na VII Plenarnym posiedzeniu Komitetu Centralnego 
PZPR.

Na podstawie art. art. 10, 11 i 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, 
poz. 1712) art. 3' ust. 21, art. 39 ust. 1, 3 i 4, art. 401 ust. 1 i 3', 
art. 411 ust. 1 i 3, art. 42l ust. 1, art. 43 ust. li, 2 i‘5 oraz art. 44 
ust. 1 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. Prawo budżetowe 
(Dz. U. Nr 29, ,poz 244), art. 3 i 4 ust. 5 oraz art. 7 ustawy 
budżetowej na rok 1971 z dnia 23 grudnia 1970 r. (Dz. U. 
Nr 31, poz. '2'59), uchwały Sejmu PRL z dnia 23 grudnia 
1970 r. o Narodowym Planie Gospodarczym na 1971 r. (Mo
nitor Polski Nr 43, poz. 327), uchwały Nr 196/70 Rady Mi
nistrów z dnia 1 grudnia 1970 r. o Narodowym Planie Gos
podarczym na 1971 rok oraz uchwały Nr 195/70 Rady Mini
strów z dnia 1 grudnia ia70 r. w sprawie projektu budżetu 
Państwa i zadań finansowych przedsiębiorstw na 1971 r. — 
Wojewódzka Rada Narodowa na wniosek Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej i po zasięgnięciu opinii Komisji 
Budżetu i Planu Gospodarczego uchwala, co następuje:

Rozdział I.
Wojewódzki Plan Gospodarczy.

1. Postanowienia ogólne.
§ 1. 1. Przyjmuje się przedłożony przez Prezydium Woje

wódzkiej Rady Narodowej projekt Wojewódzkiego Planu 
Gospodarczego na rok 1971 jako wytyczne dla działalności 
gospodarczej w roku 1971. Równocześnie zobowiązuje się 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do wprowadze
nia w oparciu o postanowienia władz centralnych •— zmian 

tego planu, zmierzających do zapewnienia harmonijnego 
rozwoju gospodarki województwa i poinformowania Woje
wódzkiej Rady Narodowej w m-cu kwietniu 1971 r. o wpro
wadzonych zmianach.

2. Ustala się zadania planowe i środki do ich wykonania 
na rok 1971 w wysokości podanej w niniejszej uchwale 
oraz załączniku Nr 1 do uchwały.

3. Działalność gospodarcza w 1971 r. winna skoncentrować 
się na:

1) intensywnym rozwoju produkcji rynkowej, dostosowa
nej dó potrzeb odbiorców, a szczególnie produkcji tań
szych wyrobów oraz na poprawie jakości produkcji;

2) maksymalnym rozwoju usług dla ludności, a szczególnie 
rolnictwa i usprawnieniu ich świadczenia;

3) pełnej realizacji zakresu budownictwa mieszkaniowego 
i budownictwa towarzyszącego oraz odpowiednio wcześ
niejszego przygotowania terenów pod to budownictwo. 
Dążyć należy do rozszerzenia zakresu stanów surowych 
w celu uzyskania wyższych efektów mieszkaniowych 
w latach 1972 i 1973;

4) poprawie zaopatrzenia ludności przez handel, szczegól
nie w tańsze artykuły powszechnego użytku, usprawnie
niu pracy handlu i podniesieniu kultury obsługi ludności;

5) dalszym porządkowaniu działalności inwestycyjnej 
pod kątem uzyskiwania efektów ekonomicznych w 
obowiązujących cyklach, zakończenia zadań kontynu
owanych i wyeliminowania z planu zadań dającyh małe 
efekty;

6) lepszym wykorzystaniu bezinwestycyjnych czynników 
rozwoju;

7) usunięciu skutków trudnej sytuacji w rolnictwie przez 
wzrost poziomu produkcji rolnej, a głównie przyśpiesze
nie odbudowy pogłowia zwierząt gospodarskich i przy
wrócenie prowidłnwej struktury zasiewów;

8) likwidacji oraz usunięciu nieprawidłowości w gospoda
rowaniu przygnanymi środkami;

9) zapewnieniu pełnej realizacji dochodów własnych i ce
lowym wydatkowaniu środków przewidzianych w bu
dżecie na realizację zadań gospodarczych.

2. Przemysł.
§ 2. 1. Dane dotyczące przewidywanego wykonania za 1970 

rok sprzedaży produkcji i usług oraz produkcji dodanej prze-



Str. 22 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 197'1 r. Nr 4735

myslu uspołecznionego mają charakter orientacyjny i oparte 
są na danych wstępnych. Z uwagi na brak ostatecznych da
nych statystycznych należy w toku opracowywania planów 
techniczno-ekonomicznych uściślić wykonanie zadań 1970 
roku i skonstruować plan na 1971 r. z zachowaniem propor
cji ekonomicznych wynikających z postanowień zawartych 
w dalszych paragrafach i ustępach niniejszego rozdziału.

2. Szacuje się, że wartość sprzedaży produkcji i usług prze
mysłu uspołecznionego ogółem wyniesie w 1971 r. 49.547,1 
min zł i wzrośnie o 7,6% w porównaniu z przewidywanym 
wykonaniem 1970 tr., wtym wartość sprzedaży produkcji 
i usług przemysłu planowanego terenowo osiągnie 7.809,0 
min zł i wzrośnie o 4,1%.

3. Szacuje się, że wartość produkcji dodanej przemysłu 
uspołecznionego w 1971 roku osiągnie ogółem 14.220,0 min zł 
i wzrośnie o 9,5% w porównaniu z przewidywanym wykona
niem w 1970 r., w tym przemysłu planowanego terenowo 
2.505,2 min zł, co oznacza wzrost o 5,4% w porównaniu do 
przewidywanego wykonania 1970 r.

4. Przyjmuje się, że. zatrudnienie (bez uczniów) w przemyś
le uspołecznionym wyniesie w 1971 r. ogółem 202,1 tys. osób.

5. Zaleca się jednostkom planowanym centralnie i spół
dzielczym oraz poleca przedsiębiorstwom państwowym prze
mysłu terenowego:

1) umacnianie intensywnych czynników rozwoju;
2) zapewnienie szybkiego rozwoju grup wyrobów decydu

jących o podnoszeniu poziomu nowoczesności produkcji 
i rozszerzaniu możliwości eksportowych;

3) skoncentrowanie wysiłków na zapewnieniu maksymal
nego wzrostu eksportu na etapie uzgadniania zleceń 
wysyłkowych z centralami handlu zagranicznego;

4) zapewnienie poprawy zaopatrzenia rynku przy równo
czesnym dostosowaniu asortymentu produkcji do po
trzeb rynku;

5) niedopuszczenie do przekraczania planów produkcji 
wyrobów nie mających zapewnionego zbytu;

6j zapewnienie sprawnej i terminowej realizacji nowych 
inwestycji oraz maksymalne skoncentrowanie środków 
dla realizacji inwestycji kontynuowanych, przy jedno
czesnym przygotowaniu dla tych obiektów odpowiednio 
kwalifikowanych kadr, w celu zapewnienia osiągnięcia 
w nich projektowych zdolności produkcyjnych;

7) dalsze usprawnienie procesu zaopatrzenia i gospodarki 
materiałami w celu eliminowania nadmiernego ich zu
życia oraz możliwie pełne zagospodarowanie surowców 
wtórnych i stosowanie substytutów;

8) zapewnienie stałej poprawy stanu higieny i bezpie
czeństwa pracy w zakładach i na stanowiskach robo
czych.

§ 3. 1. Ustala się wartość sprzedaży produkcji i usług w 
przemyśle planowanym terenowo na rok 1971 w wysokości 
7.809,0 min zł, tj. o 4,1% więcej niż wynosi przewidywane 
wykonanie w 1970 r.

2. W ramach określonej w ust. 11 wartości sprzedaży pro
dukcji i usług ustala się następujący poziom sprzedaży w ro
ku 1971 dla poszczególnych organizacji przemysłu terenowe
go:

1) państwowy przemysł terenowy ogółem
— wzrost o 5,4% w stosunku do prze
widywanego wykonania 1970 r. — 2.033,9 min zł
w tym:
a) Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsię

biorstw Państwowego Przemysłu Te
renowego wzrost o 6,8% — 1.342,0 min zł

b) Wojewódzkie Zjednoczenie Przemy
słu Terenowego Materiałów Budowla
nych spadek o 2,4% — 321,0 min zł

c) Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsię-
j biorstw Handlowych wzrost o 11,9% — 225,0 min zł

13,0 min zł
e)

min zł94,0
f)

22,4 min zł
g)

min16,5 zł

min zł

a)
min zł

b)
611,0 min zl

c)

1.191,0 min zł
' d)

555,1 min zł

78,0 min zł

min zł

wartość sprzedaży produkcji i usług

zatrudnienie średnioroczne ogółem2)

osobowy fundusz płac3)

Wartość produkcji mebli w 1971 r. winna

— 30,0 min zł
— 18,0 min zł

Spółdzielni Ogrodniczych
H.4%
Związek Spółdzielni Mle- 

wzrost o 3,3%

— 16,5 min zł 
wzrost o 3,8%

— 360 osób 
wzrost o 0,8%

— 7150 tys. zł 
wzrost o 2,0% 

osiągnąć w ce-7.
nach zbytu w:

1) Wojewódzkim Zjednoczeniu Przedsię
biorstw Państwowego Przemysłu Tere
nowego
w tym: meble wg symbolu SWW 1741

2) Wojewódzkim Związku Spółdzielni Pracy — 73,4 min zł
w tym: meble wg symbolu SWW 174'1 — 57,0 min zł

8. Zatrudnienie w przemyśle terenowym, po wydzieleniu 
rezerwy, winno osiągnąć w 1971 r. ogółem (bez uczniów) 
37.120 osób, tj. najwyżej o 1,3% więcej niż w 1970 r.

800,0
w państwo-

d) Wojewódzkie Zjednoczenie Państ
wowych Gospodarstw Rolnych wzrost 
o 8,3%
Kuratorium Okręgu Szkolnego wzrost
o 0,3%
Wojewódzkie Zrzeszenie Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej wzrost 
o 2,3%
gromadzkie rady narodowe wzrost
o 3,8%

2) spółdzielczy przemysł terenowy ogó
łem wzrost o 3,7% ' — 5.775,1

w tym:
Wojewódzki Związek Spółdzielni Pra
cy wzrost o 6,0% ■— 2.540,0
Wojewódzki Związek Spółdzielni In
walidów wzrost o 7,2%
Wojewódzki Związek Gminnych Spół
dzielni „Samopomoc Chłopska" spa
dek o 0,1%
„Społem" Wojewódzka Spółdzielnia
Spożywców spadek o 2,0<%

e) Centrala 
wzrost o

f) Centralny 
Czarskich

3. Wartość usług przemysłowych dla ludności 
wym i spółdzielczym przemyśle terenowym koordynowanym 
przez KDW winna osiągnąć w 1971 r. co najmniej 227,3 min 
zł. co oznacza wzrost o 12,4%.

4. Wartość usług nieprzemysłowych dla ludności jedno
stek koordynowanych przez KDW winna osiągnąć w 1971 r. 
156,3 min zł, tj. o 7,6% więcej niż w 1970 r.

5. Wartość produkcji nakładczej liczona w cenach zbytu 
w przedsiębiorstwach państwowych i spółdzielczych przemy
słu terenowego winna osiągnąć w 1971 r. co najmniej 908,1 
min zł, tj. o 10,7% więcej niż przewidywane wykonanie 
1970 r., zapewniając wzrost zatrudnienia minimum o 8,8%.

6. Zadania zakładów podległych gromadzkim radom naro
dowym określa się na 1971 r. w następującej wysokości:

1) 

9. Osobowy fundusz płac (bez funduszu płac uczniów), po 
wydzieleniu rezerwy, wyniesie w 11(971 r. ogółem 892,5 min zł, 
co oznacza wzrost o 2,1% w porównaniu z przewidywanym 
wykonaniem 1970 r., a po wydzieleniu funduszu płac Związku 
Spółdzielni Inwalidów — 791,6 min złotych.

10. Bezosobowy fundusz płac w 1971 r. po wydzieleniu re
zerwy wyniesie 17.375,6 tys. zł, co oznacza spadek w stosun
ku do przewidywanego wykonania 1970 r. o 7,2%.

11. Tworzy się w planie 1971 r. rezerwę dla przemysłu pla
nowanego terenowo w wysokości:



Nr 4/35 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 197'1 r. Str. 23

1) zatrudnienie — 73 osoby średniorocznie
2) globalny fundusz płac — 2722,2 tys.zł
12. Przyjmuje się, że wartość obrotów w spółdzielczości 

rzemieślniczej winna w 1971 roku osiągnąć wartość 321,0 min 
zł, co oznacza wzrost w stosunku do roku poprzedniego 
o 4,9%.

13. Szacuje,się, że w roku 1971 liczba zakładów rzemieślni
czych wyniesie ogółem 8.750, a zatrudnienie 16.440 osób, 
w tym uczniów 3.350 osób.

14. Dla zapewnienia warunków realizacji zadań produkcyj
nych i usługowych w przemyśle planowanym terenowo Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Wojewódzkie Związki 
Spółdzielczości oraz prezydia powiatowych i miejskich (m. st. 
pow.) rad narodowych powinny:

1) ustalić wielkość produkcji przeznaczonej na zaopatrze
nie rynku jako wskaźnika dyrektywnego i dopilnować 
pełnej realizacji tych zadań;

2) określić rozmiary produkcji eksportowej i zmierzać do 
poprawy jakości wyrobów;

3) egzekwować ustaloną w planie na rok 1971 w wysokoś
ci 6745 m2 powierzchnię lokali usługowych, realizowaną 
w ramach uspołecznionego budownictwa mieszkaniowe
go i dokonywać kontroli przebiegu realizacji tych zadań.

3. Rolnictwo.
§ 4. 1. Podstawowymi zadaniami rolnictwa na 1971 r. będą:
1) intensyfikacja produkcji zwierzęcej, a głównie zwię

kszenie stanu pogłowia trzody chlewnej, bydła oraz pod
niesienie jego produkcyjności; w tym celu należy m. in. 
rozszerzać działalność w zakresie oceny wartości użyt
kowej, inseminacji oraz opieki weterynaryjnej;

2'j zapewnienie jak największej ilości pasz produkowanych 
w poszczególnych gospodarstwach rolnych; służba zoo
techniczna powinna położyć nacisk na zwiększenie in
struktażu prawidłowego żywienia i racjonalnego wyko
rzystania posiadanych własnych zasobów pasz, zwłasz
cza treściwych;

3) przywrócenie prawidłowych proporcji w strukturze za
siewów, zwłaszcza zwiększenie powierzchni upraw zbóż, 
obniżonej w 1970 r. w wyniku złego stanu ozimin;

4) podnoszenie plonów roślin uprawnych poprzez stoso
wanie lepszej agrotechniki, nawożenie, a także zmianę 
struktury upraw zbożowych na korzyść pszenicy i jęcz
mienia;

5) podnoszenie ogólnej kultury rolnej poprzez szkolenie, 
instruowanie i doradztwo fachowe, organizowanie wys
taw, pokazów itp.;

6) wyposażenie rolnictwa w urządzenia, maszyny i narzę
dzia rolnicze, pełniejsze wykorzystanie tego sprzętu 
przez grupowanie go w MBM i kółkach rolniczych i 
tworzenie wyspecjalizowanych brygad;

7) usprawnienie kierowania procesami produkcyjnymi w 
rolnictwie i racjonalne wykorzystanie środków do pro
dukcji rolnej;

8) wprowadzenie do produkcji rolnej ustaleń opracowa
nych przez działające po IX Plenum KC PZPR zespoły 
specjalistów rolnych, a szczególnie dotyczące:
a) właściwego zagospodarowania każdego kawałka ziemi,
b) stałej poprawy zabiegów agrotechnicznych,
c) wykorzystania wszystkich rezerw produkcyjnych, za

równo w produkcji roślinnej, jak i zwierzęcej.
2. Szacuje się, że powierzchnia zasiewów wyniesie w tys. 

ha:
1970 r. 1971 r. 1'971 

------ % 
1970

Ogółem 1.060,9 1.062,0 100,1
w tym zboże ogółem 619,1 648,0 104,7
przemysłowe 38,5 40,0 103,9
ziemniaki 233,0 211,5 90,8
pastewne 115,3 108,0 93,7
warzywa 15,5 16,0 103,2
pozostałe 6,7 5,5 82,1

3. Zakłada się następujący poziom plonów podstawowych 
ziemiopłodów w q/ha:

średnie

4-letnie 
1967-1970

1970 r.

p.w.

1971 r.

plan

1971 
------ % 
1970

4 zboża 18,3 18,4 19,4 105,4
ziemniaki 169,0 170,0 175,0 102,9
buraki cukrowe 369,0 396,0 370,0 93,4
siano łąkowe 57,2 62,0 58,0 93,5

4. Szacuje się, że pogłowie zwierząt gospodarskich w ca-

6. Elektryfikacją wsi należy objąć:

łym rolnictwie kształtować się będzie na 30 czerwca 1971 ro
ku następująco w tys. sztuk:

1970 r. 19711 r. 1971
-----%

plan 1970
bydło ogółem 685,5 705,0—710,0 102,8—103,6
w tym krowy 474,7 475,0 100,1
trzoda chlewna 802,1 830,0—850,0 103,5—105,9
owce 263,1 280,0 106,4

5. Program rzeczowy ważniejszych melioracji rolnych na
1971 rok ustala się w następującej wysokości w ha:

1970 r. 1971 r. 1971 
------ %

p.w. plan 1970
1) melioracje gruntów 4.426 5.018 11'3,4
2) melioracje łąk i pastwisk 2.533 3.311 1'30.7
3) zagospodarowanie

pomelioracyjne 4.196 2.986 71,2
4) melioracje podstawowe

ogółem w km 84,45 68,10 80,6

w sztukach

1) jednostki

1970 r.

p.w.

1971 r.

plan

1971 
------ % 
1970

wiejskie 240
6139

230
5833

95,8
95,02) zagrody

7. Nakłady inwestycyjne na zakup ciągników i maszyn
rolniczych oraz zbiorowego zaopatrzenia rolnictwa w wodę
wyniosą w milionach złotych:

1970 r. 1971 r. 1971 
------%

p.w. plan 1970
1) nakłady na zakup

ciągników i maszyn 
rolniczych 284,6 296,0 104,0

2) nakłady na zbiorowe
zaopatrzenie wsi
i rolnictwa w wodę 26,5 26,1 98,5

8. Zaopatrzenie w nawozy w czystym składniku pod zbiory
1971 r. winno wynieść:

1970 r. 1971 r. 1971
------’/o

p.w. plan 1970
1) nawozy (NPK) ogółem 

w tys. ton
2) nawozy (NPK) na 1 ha

116,8 133,0 113,9

użytków rolnych w kg 89,5 103,0 115,1

9. Skup podstawowych produktów rolnych winien kształ-
tować się następująco:

1970 r.

p.w.

1971 r.

plan

1971 
--------■% 
1970

1) zboża ogółem
tys. ton 70,0 90,0—96,0 128,6—137,1



Str. 24 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971! r. Nr 4/35

2) buraki cukrowe
tys. ton 491,0 462,5 94,2

3) ziemniaki
tys. ton 154,0 155,0—160,0 100,4—103,6

4) żywiec ogółem
tys. ton 110,8 106,1 95,7
w tym wieprzowy
tys. ton 66,3 65,0 98,1
w tym wołowy
tys. ton 30,3 28,0 92,4

5) mleko min Itr. 208,0 219,0 105,3

10. W związku z propozycją dotyczącą nienaliczania pro-
gresji podatkowej przy dzierżawach i zapewnienia 1 min zł 
na kształcenie traktorzystów, powierza się Komisji Rolnictwa 
i Leśnictwa WRN wszechstronne zbadanie tych zagadnień 
i przedłożenie wniosków Prezydium WRN.

4. Komunikacja.
§ 5. 1. Zadania w zakresie budowy dróg lokalnych o na

wierzchni twardej w ramach inwestycji limitowych i środ
ków własnych ludności w 1971 r. winny wynieść minimum 
315 km dróg i utrzymać się na poziomie 1970 r.

2. Nakłady finansowe z budżetu na utrzymanie dróg lokal
nych o nawierzchni twardej wyniosą w 1971 r. 114,0 min zł 
i wzrosną o 12,1% w stosunku do 1970 r. Zakłada się, że za
kres rzeczowy odnowy i modernizacji dróg winien wynieść 
co najmniej 368 km.

3. Ustala się następujące zadania w planie na 1971 r. dla 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Państwowej Komunikacji 
Samochodowej, po wydzieleniu rezerwy funduszu płac i za
trudnienia:

1) przewozy ładunków co najmniej
ogółem — 9.580,0 tys. ton

2) przewozy pasażerów co najmniej
ogółem —• 88.100,0 tys. osób

3) zatrudnienie średnioroczne
najwyżej -— 8.851 osób

4) osobowy fundusz płac
najwyżej — 279.457,0 tys. zł

5) bezosobowy fundusz płac — 600,0 tys. zł
4. Zadania w zakresie transportu Wojewódzkiej Spółdziel

ni Transportu Wiejskiego winny w 1971 roku wynieść po wy
dzieleniu rezerwy funduszu płac:

1) przewozy ładunków
co najmniej ogółem — 2.339 tys. ton

2) osobowy fundusz płac
najwyżej — 70.060,0 tys. zł

3) bezosobowy fundusz płac
najwyżej — .3.839,1 tys. zł

5. Zadania w zakresie transportu WSS „Społem" w 1971 r. 
winny wynieść po wydzieleniu rezerwy funduszu płac i za
trudnienia:

1) przewozy ładunków
co najmniej ogółem — 490 tys. ton

2j zatrudnienie średnioroczne 
najwyżej — 818 osób

3) osobowy fundusz płac
najwyżej •— 23.001,0 tys. zł

4) bezosobowy fundusz płac
najwyżej — 500,0 tys. z'ł

6. Ustala się następujące zadania w planie na 1971 r. po 
wydzieleniu rezerwy funduszu płac dla Wojewódzkiego Przed
siębiorstwa Transportu Handlu Wewnętrznego:

1) przewozy ładunków co najmniej
ogółem — 445,0 tys. ton

2) osobowy fundusz płac
najwyżej — 26.121,0 tys. zł

3) bezosobowy fundusz płac — 70,0 tys. zł

7. Ustala się następujące zadania w planie na 1971 r. po 
wydzieleniu rezerwy funduszu płac dla Zakładu Transportu 
i Spedycji C.S.O.:

1) przewozy ładunków co najmniej
ogółem — 145,4 tys. ton

2) osobowy fundusz płac
najwyżej — ó.S^e.O tys. zł

3) bezosobowy fundusz płac — 75,0 tys. zł
8. Ustala się dla przedsiębiorstw transportowych planu te

renowego rezerwę globalnego funduszu płac w planie na 
1971 r. w wysokości — 1.230,5 tys. złotych.

9. W roku 1971 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej oraz prezydia powiatowych rad narodowych powinny 
zapewnić:

1) usprawnienie przewozów i zwiększenie wydajności pra
cy taboru samochodowego przez szersze stosowanie pra
cy dwuzmianowej i lepsze wykorzystanie przyczep;

2j koordynację i racjonalizację przewozów, usprawnienie 
procesów transportowych i takiej organizacji pracy, któ
ra pozwoliłaby na przyspieszenie rotacji środków tran
sportu;

3) pełną realizację ustalonych w porozumieniu z komite
tami Frontu Jedności Narodu — programów społecz
nych czynów drogowych dla poszczególnych powiatów;

4) przystosowanie dróg i mostów do wzrastającego ruchu 
pojazdów wysokotonażowych.

10. Zaleca się Prezydium WRN wystąpić do Ministra Ko
munikacji o zwiększenie zadań przewozowych P.K.P. w 1971 
roku, gwarantujących możliwie pełny przewóz masy towa
rowej.

5. Handel wewnętrzny.
§ 6. 1. Zakłada się, że sprzedaż detaliczna handlu uspo

łecznionego w 1971 roku wyniesie ogółem 20.544,0 min zł, 
tj. o 4.2% więcej w porównaniu z przewidywanym wykona
niem 1970 r., w tym:

1) sprzedaż dokonywana przez przedsiębiorstwa detalicz
ne — 18.036,7 min zł,

2) sprzedaż dokonywana przez przedsiębiorstwa gastrono
miczne — 1.247,7 min zł.

2. W celu pełniejszego zaspokojenia potrzeb ludności i po
głębienia ogólnej i strukturalnej równowagi rynkowej, przy 
równoczesnym zapobieżeniu tworzenia się nadmiernych za
pasów towarów trudnozbywalnych utrudniających prowadze
nie prawidłowej gospodarki towarowej, a także dla systema
tycznej poprawy jakości świadczonych usług, głównymi za
daniami jednostek handlowych będzie:

1) systematyczne badanie potrzeb rynkowych;
2) szybkie przekazywanie producentom uwag i propozycji 

dotyczących dostosowania towarów do potrzeb konsu
menta;

3) wnikliwa analiza zamówień kierowanych do przemysłu, 
w celu jak najszybszego dostosowania towarów do aktu
alnego popytu mieszkańców poszczególnych rejonów wo
jewództwa;

4) zaostrzenie kontroli jakościowej towarów dostarczanych 
na rynek;

5) prowadzenie szerokiej informacji handlowej dla konsu
mentów;

6) szybkie i operatywne rozwiązanie problemów towarów 
posezonowych, nadwyżkowych i trudnozbywalnych, m. 
in. poprzez wybór odpowiedniego momentu podjęcia de
cyzji o obniżce zapewniającej maksimum efektu;

7) prowadzenie oszczędnej i efektywnej gospodarki masą 
mięsno-tłuszczową;

8) dalsza intensyfikacja sprzedaży artykułów żywnościo
wych, których podaż może być zwiększona;

9) poprawa efektywności działalności handlu poprzez: 
lepszą i sprawniejszą pracę sklepów i zakładów gastro
nomicznych, magazynów, transportu i uśług związanych

z handlem, pełniejsze wykorzystanie zdolności handlo
wej sklepów i zakładów gastronomicznych dla zwię-



Nr 4/35 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 25

kszenia wydajności obrotowej tych obiektów i podnie
sienia wydajności pracy oraz obniżenia kosztów włas
nych.

3. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz prezy
dia, rad narodowych stopnia ’powiatowego zwrócą uwagę na 
prawidłowy rozwój podstawowej sieci handlowej i gastro
nomicznej, zwłaszcza w ośrodkach przemysłowych i uprze
mysławianych oraz nowo powstałych osiedlach mieszkanio
wych, m. in. poprzez dopilnowanie pełnej realizacji lokali 
handlowych i gastronomicznych w wysokości 9.321 m2 po
wierzchni użytkowej w ramach uspołecznionego budownictwa 
mieszkaniowego.

6. Gospodarka komunalna i mieszkaniowa.
§ 7. 1. Zakres rzeczowy oddawanej powierzchni użytkowej 

mieszkań z budownictwa uspołecznionego typu miejskiego 
wyniesie w 1971 r. okołb 272,0 tys. m2, tj. na poziomie prze
widywanego wykonania 1970 roku.

2. W ramach wielkości podanej w ust. 1 przypadać będzie 
na-.

1) budownictwo mieszkaniowe rad narodowych
w tys. m2 pow. użytkowej — 42,5

2) budownictwo własne zakładów pracy
w tys. m2 pow. użytkowej — 2.6,5

3) budownictwo mieszkaniowe spółdzielcze — około 203,0 
tys. m2 pow. użytkowej, tj. o l,l°/o mniej niż w 1970 r. 
w tym: dla zakladęw pracy - 36,9 tys. m2.

3. Nakłady ogółem na upołecznione budownictwo mieszka
niowe wynoszą w min zł:

1970 r.

p.w.

1971 r.

plan

1971 
-----% 
1970

1) budownictwo rad 
narodowych 132,7 147,0 110,8

2) spółdzielcze budownictwo 
mieszkaniowe- 570,7 632,0 110,7

4. W ramach uspołecznionego budownictwa mieszkaniowe
go w 1971 r. należy oddać 17.457 m2 powierzchni lokali so- 
cjalno-usługowych.

5. Szacuje się, że efekty rzeczowe oddawane z indywidu
alnego budownictwa mieszkaniowego w 1971 r. wyniosą 
100,0 tys. m2 powierzchni użytkowej i w;zrosną o 10,7% w 
porównaniu z 1970 r.

6. Nakłady na kapitalne remonty budynków mieszkalnych 
w 1971 r. wyniosą 130,0 min zł (w cenach 1971 r.).

7. Upoważnia się prezydia rad narodowych szczebla po
wiatowego do finansowania z nakładów na kapitalne remon
ty budynków mieszkalnych zaległych robót elewacyjnych 
na budynkach mieszkalnych. Jako zaległe roboty elewacyjne 
należy traktować elewacje nie wykonane dotychczas na bu
dynkach przekazanych do użytku do roku 1969 włącznie.

8. Prezydia rad narodowych wzmocnią kompleksową kon
trolę działalności zarówno inwestorów, jak i wykonawców 
budownictwa mieszkaniowego w zakresie kosztów inwestor
skich tego budownictwa i podejmą konkretne przedsięwzię
cia zmierzające do eliminowania przyczyn wzrostu kosztów.

§ 8. 1. Zatrudnienie średnioroczne w gospodarce komun .1- 
nej i mieszkaniowej po wydzieleniu rezerwy wyniesie w 
1971 r. (bez uczniów) ogółem — 9.178 osób, tj. 1,9% więcej niz 
w 1970 r.

2. Osobowy fundusz plac w gospodarce komunalnej i mie
szkaniowej na rok 1971 po wydzieleniu rezerwy ustala się 
w wysokości 242,0 min zł, tj. o 1,1% więcej w stosunku do 
1970 r., a bezosobowy fundusz płac — 2.693 tys. zł, czyli o 
53,3% mniej w porównaniu z 1970 r.

3. Ustala się rezerwę zatrudnienia i funduszu płac w przed
siębiorstwach gospodarki komunalnej na 1971 rok w nastę
pującej wysokości:

1) zatrudnienie — 0,2%, tj. 15 osób;
2) osobowy fundusz płac — 0,3%, tj. 589 tys. zł;
3) bezosobowy fundusz płac — 0,3%, tj. 7 tys. zł.

4. Nakłady na kapitalne remonty urządzeń komunalnych 
w 1971 roku przyjmuje się W wysokości 197 min zł (w cenach 
roku 1971).

7. Oświata i wychowanie.
§ 9. 1. Zakłada się, że podstawowe wskaźniki w zakresie 

oświaty i wychowania na rok 1971 kształtować się będą na
stępująco:

1970 r.

p.w.

1971 r.

plan

1971 
----- % 
1970

1) Liczba dzieci objętych
wychowaniem przedszkolnym
— ogółem ( w tys. osób) 21,1 22,6 107,1

2) Liczba izb lekcyjnych 
w szkołach podstawowych 
— ogółem (izb) 9.400 9.400 100,0

3j Liczba uczniów w szkołach
podstawowych — ogółem 
(tys. uczniów) 323,6 313,0 96,7

w tym na wsi 222,6 215,0 96,0
4) Liczba uczniów 

w klasie I liceów 
ogólnokształcących 7.701 7.840 101,8

5) Liczba uczniów w kł. I 
szkół zawodowych dla
młodzieży niepracującej 31.300 32.500 103,9

6) Liczba uczniów
w szkołach zawodowych 
wszystkich typów 
dla młodzieży niepracującej 
ogółem 82.800 85.000 103,5

7) Nakłady na kapitalne 
remonty szkół dla 
Kuratorium Okręgu
Szkolnego mini zł 43,7 47,9 . 109,3

2. Efekty oddawanych izb lekcyjnych szkół podstawowych 
w' 1971 roku wyniosą 127 izb lekcyjnych.

3. Do podstawowych zadań rad narodowych w zakresie 
oświaty i wychowania w 1971 roku należeć będzie:

1) zapewnienie pełnej rekrutacji do klas I szkół kształcą
cych uczniów dla potrzeb rolnictwa, budownictwa i in
nych działów i gałęzi, w których występują braki wy
kwalifikowanych kadr, traktując tę rekrutację jako wska
źnik minimalny, który może być przekraczany w ramach 
ogólnej ustalonej liczby przyjęć do klasy I w szkołach 
zawodowych;

2) intensyfikacja prac w zakresie korekty sieci szkół pod
stawowych; powinna ona w efekcie spowodować zmniej
szenie liczby oddziałów oraz kadry nauczającej.

4. Zobowiązuje się Prezydium WRN do podjęcia starań, o:
1J dostosowanie szkolenia zawodowego do potrzeb gospo

darczych województwa;
2) uruchomienie w Kielecko-Radomskiej WSI Międzydzia- 

lowego Studium Pedagogicznego.

8. Kultura i sztuka.

§ 10. 1. Zakłada się, że liczba miejsc w kinach stałych 
wyniesie w 1971 roku 30,4 tys. i wzrośnie o 0,7% w stosun
ku do 1970 roku.

2. Nakłady na kapitalne remonty urządzeń kulturalnych 
winny wynieść w tys. zł.:

1971 rok 
plan

1) jednostek budżetowych 11.750
2) ) przedsiębiorstw 7.150



Str.. 26 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 4/35

9. Zdrowie i opieka społeczna.
§ 11. 1. Zadania w zakresie działu „Ochrona zdrowia i 

świadczenia społeczne" winny kształtować się następująco:
1) liczba łóżek w szpitalach ogólnych wyniesie w 1971 r. 

6.366 i wzrośnie o 8,2% w porównaniu z 1970 r;
2) liczba łóżek w zakładach leczenia nerwowo i psychicz

nie chorych wyniesie w 1971 r.— 1,9 tys., tj. wzrośnie o 5,6% 
w porównaniu z 1970 r.;

3) liczba ośrodków zdrowia z wiejskimi spółdzielniami 
zdrowia w 1971 roku wyniesie 233, tj. o 4,9% więcej niż 
w 1970 r.;

4) liczba przychodni w 1971, r. wyniesie ogółem 173 i wzroś
nie o 2,4%, w tym przy zakładach pracy 97, jest to 
wzrost o 2,11% w porównaniu z 1970 r.;

5) liczba miejsc w żłobkach stałych ogółem winna wzros
nąć o 10,4% i osiągniąć 1.170 na koniec 1971 roku, 
w tym przy zakładach pracy — 530 miejsc;

6) liczba miejsc w zakładach pomocy społecznej w 1971 r. 
wyniesie ogółem 2,4 tys. miejsc, tj. na poziomie 1970 ro
ku.

2. Nakłady na kapitalne remonty urządzeń służby zdrowia 
i opieki społecznej w 1971 roku przyjmuje się w wysokości 
22,0 min zł, z tego:

1) dla jednostek budżetowych — 21.715 tys. zł;
2) dla przedsiębiorstw — 285 tys. zł;
3. Zaleca się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

i prezydiom rad narodowych stopnia powiatowego dążyć w 
1971 r. do:

1) stopniowego przesuwania pracy zakładów lecznictwa ot
wartego z godzin rannych na godziny popołudniowe i 
■wieczorne, w celu rozszerzenia możliwości korzystania 
z usług służby zdrowia bez specjalnych zwolnień w cza
sie pracy;

2) wzmocnienia kontroli nad dysponowaniem lekami dla 
uprawnionych, a zwłaszcza lekami wydawanymi ludnoś
ci nieodpłatnie.

10. Budownictwo.
§ 12. 1. Zadania w zakresie produkcji i usług budownictwa 

planu terenowego winny w 1971 r. wynieść ogółem 94*1,0 min 
zł i wzrosnąć minimum o 4% w porównaniu z przewidywa
nym wykonaniem 1970 r.

2. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowiąże 
wydziały (jednostki równorzędne) Prezydium WRN oraz zjed
noczenia i zaleci wojewódzkim związkom spółdzielczym nad
zorującym przedsiębiorstwa budowlano-montażowe zwiększe
nie koncentracji na robotach kontynuowanych i skrócenie 
cykli budowy oraz ograniczenie nadmiernego frontu robót. 
Należy zapewnić poprawę rytmiczności w oddawaniu obiek
tów do użytku, a zwłaszcza doprowadzić do bardziej równo
miernego rozłożenia planu oddawania obiektów do użytku 
na przestrzeni całego roku, aby uniknąć spiętrzeń w IV kwar
tale.

3. W celu zapewnienia bardziej efektywnego wykorzysta
nia maszyn i urządzeń należy:

1) w szerszym stopniu wprowadzić wielozmianową pracę 
maszyn i sprzętu budowlanego;

2j zwiększyć gotowość techniczną maszyn budowlanych 
w drodze prawidłowej eksploatacji, konserwacji i ewent. 
skracania czasu ich remontów;

3) usprawnić organizację robót na placu budowy.
4. Ze względu na zakładane w bilansach materiałowych 

obniżenie zapasów należy wzmocnić dyscyplinę w zakresie 
gospodarki materiałowej i w tym celu trzeba:

1) zwrócić szczegółlną uwagę na prawidłowe zamawia
nie materiałów;

2) wzmocnić kontrolę nad bardziej racjonalnym i oszczę
dnym stosowaniem materiałów, zwłaszcza objętych spe
cjalnymi programami Oszczędnościowymi;

3) szeroko stosować materiały nowe i zastępcze; dotyczy 
to takich materiałów-, jak rury z tworzyw sztucznych, 
przewody z żyłami aluminiowymi, rulonowe materiały 
podłogowe z tworzyw sztucznych itd.;

4) wprowadzić bardziej elastyczne formy dyspozycji za
sobami i zapasami materiałowymi w zależności od zaist
niałej sytuacji i potrzeb w poszczególnych działach gos
podarki narodowej.

11. Inwestycje i kapitalne remonty.
§ 13. 1. Szacuje się, że nakłady inwestycyjne w gospodar

ce uspołecznionej planu centralnego i terenowego (grupa A) 
wyniosą w 1971 r. ogółem 10.055,0 min zł, a w robotach bu
dowlano-montażowych -— 5.512,0 min zł. Oznaczać to będzie 
wzrost w nakładach ogółem o 16%, a w robotach budowla
no-montażowych o 14,4% w stosunku do przewidywanego 
wykonania 1970 r.

2. Przyjmuje się, że nakłady inwestycyjne planu tereno
wego w gospodarce uspołecznionej grupy A i B razem wynio
są w 1971 r. w min zł:

1) Ogółem
w tym: roboty budowlano-montażowe

2) Z nakładów ogółem przypada 
n a grupę ,,A"
w tym:
a) inwestycje rad narodowych 

w tym: roboty bud.-mont.
b) inwestycje spółdzielczości 

w tym: roboty bud.-mont,
3) Z nakładów ogółem przypada na 

grupę ,,B" rad narodowych
w tym: roboty bud.-mont. 
w tym czyny społeczne

— 3.256,4 min zł
2,228,2 min zł

— 2.887,2 min zł

— 1.619,4 min zł
1.110,4 min zł

— 1.267,8 min zł
— ,759,8 min zł

— 352’,0 min zł
— 345,0 min zł
— 265,0 min zł

3. Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej do ustalenia wskaźnika zaangażowania inwestycji na 
koniec 1971 r. dla poszczególnych inwestorów planu tereno
wego tak, aby nie przekraczał on 885 min zł w inwestycjach 
rad narodowych, w tym w rolnictwie 165 min zł.

4. Do podstawowycji zadań Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej oraz nrezvdiow rad narodowych stopnia powia
towego w 1971 r. należeć będzie:

1) w pierwszej kolejności zapewnienie niezbędnych środ
ków na realizacię inwestycji kontynuowanych, a zwłasz
cza kończonych w latach 1971/1972;

2) dostosowanie nakładów inwestycyjnych do przydziału 
maszyn, urządzeń, środków transportowych rozdziela
nych centralnie;

3) bezwzględne zakończenie przewlekle realizowanych in
westycji czynowych i oddanie ich do użytku w roku 1971, 
w celu uniknięcia zamrożenia środków społecznych.

5. Przyjmuje się, że wielkość nakładów na kapitalne re
monty przesiębiorstw państwowych i spółdzielczych planu 
terenowego oraz jednostek budżetowych winna w 1971 roku 
wynosić ogółem 678,0 min zł.

6. Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej i rady narodowe, stopnia powiatowego' oraz zaleca się 
wojewódzkim związkom organizacji spółdzielczych zapewnie
nie poprawy w wykonawstwie remontów kapitalnych, zwłasz
cza remontów budynków mieszkalnych i szkół poprzez ter
minowe przygotowanie niezbędnej dokumentacji, poprawę or
ganizacji wykonawstwa, skrócenie cykli, a w wyniku tego do
prowadzenie do obniżenia kosztów remontów. Należy doko
nywać okresowej analizy kształtowania się kosztów remon
tów kapitalnych i podejmować kroki przeciwdziałające ich 
wzrostowi.

12. Zatrudnienie i płace.
§ 14. 1. Szacuje się, że zatrudnienie w gospodarce planowa

nej terenowo w 1971 r. wyniesie ogółem 196,3 tys. osób, tj 
o 3,1% więcej od przewidywanego wykonania 1970 r.



Nr 4/35 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 27

2. Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej do utworzenia w przedsiębiorstwach, jednostkach bud
żetowych i środkach pozabudżetowych planowanych tereno
wo, z wyjątkiem działu administracja państwowa, rezerwy 
w zakresie:

1) zatrudnienia — 0,2%;
2) globalnego funduszu płac — 0,3%
3. Utworzone niniejszą uchwałą rezerwy zatrudnienia i 

funduszu płac pozostają w dyspozycji Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej. Jednocześnie upoważnia się Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej do unormowania sposobu 
dysponowania tymi rezerwami.

4. Zaleca się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
i prezydiom rad narodowych stopnia powiatowego realizowa
nie w polityce zatrudnienia następujących zasad:

1) obsadzanie wolnych stanowisk pracy w pierwszej kolej
ności przez absolwentów szkół stopnia ponadpodstawo
wego oraz jedynych żywicieli rodzin;

2) zabezpieczenie w pierwszej kolejności na terenach de
ficytowych w siłę roboczą dopływu pracowników kwa
lifikowanych do ' przedsiębiorstw preferowanych w roz
woju;

3) zatrudnianie nowo przyjmowanych pracowników umy
słowych, wyłącznie spośród osób o pełnych kwalifika
cjach zawodowych, tj. kwalifikacjach zgodnych z usta
leniami określonymi w obowiązujących taryfikatorach 
kwalifikacyjnych;

4) prowadzenie stałej kontroli przestrzegania wskaźnika 
zatrudnienia kobiet we wszystkich działach gospodarki 
narodowej;

5) zatrudnianie w chałupnictwie osób będących^w trudnych 
warunkach życiowych oraz jedynych żywicieli rodzin.

5. Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej do:

1) wyodrębnienia w ramach ogólnych limitów osobowego 
funduszu płac — osobowego funduszu płac pracowników 
umysłowych w * przedsiębiorstwach przemysłowych, po 
ostatecznym rozliczeniu premii pracowników umysło
wych, zgodnie z systemem bodźców, lecz nie później niż 
do 31 marca 1971 r. na podstawie bilansów wyników 
działalności przedsiębiorstw i przy uwzględnieniu zało
żonej redukcji etatów pracowników umysłowych w roku

' 1971/
2) przedłożenia wielkości tak ustalonego osobowego fun

duszu płac pracowników umysłowych w terminie do dnia 
15 kwietnia 1971 roku Przewodniczącemu Komisji Plano
wania przy Radzić Ministrów, a w odpisie — Przewod
niczącemu Komitetu Pracy i Płac;

3) wydzielenia z planowanego zatrudnienia i osobowego 
funduszu płac pracowników umysłowych na rok 1971 re
zerwy zatrudnienia i osobowego funduszu płac pracow
ników umysłowych, przeznaczonej dla nowo uruchamia
nych w 1971 roku obiektów produkcyjnych.

6. Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej do zapewnienia w przedsiębiorstwach, jednostkach i 
zakładach budżetowych — podziału planowanego bezosobo
wego funduszu płac na dwie części A i B.

7. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej do dokonywania w ciągu 1971 r. przesunięć zatrudnienia 
i limitowanego funduszu płac uczniów pomiędzy działami gos
podarki narodowej oraz pomiędzy zjednoczeniami w ramach 
określonych działów.

Budżet.
Rozdział II.

§ 15. Ustala się dochody zbiorczego budżetu województ
wa w kwocie 4.897.061 tys. zł oraz wydatki tegoż budżetu 
w kwocie 4.897.061 tys. zł — zgodnie z załącznikami Nr 2

§ 16. 1. Ustala się kwoty udziałów we wpływach z podat
ku obrotowego od przedsiębiorstw rozliczających się z bu
dżetem centralnym i we wpłatach z zysku przedsiębiorstw 
podległych Ministrowi Handlu Wewnętrznego oraz stawki 

■ procentowe i kwoty udziałów w podatku od wynagrodzeń, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do ustalenia stawek procentowych udziałów we wpływach z 
podatku obrotowego j we wpływach z zysku od przedsię
biorstw, o których mowa w ust. 1, po ustaleniu stawek u- 
działów w tych dochodach dla województwa przez Ministra 
Finansów.

§ 17. Ustala się ogólną ilość etatów osobowych organów 
administracji państwowej w zakresie zbiorczego budżetu wo
jewództwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 18. Ustala się w jednostkowym budżecie wojewódzkim, 
zbiorczych budżetach powiatów oraz w. budżetach miast sta
nowiących powiaty rezerwę budżetową na nie przewidziane 
wydatki w wysokości 0,5% wydatków bieżących, po wy
łączeniu z tych wydatków osobowego i bezosobowego fun
duszu płac jednostek budżetowych.

§ 19. Ustala się dochody jednostkowego budżetu woje
wódzkiego w kwocie 2.292.151 tys. zł oraz wydatki tegoż 
budżetu w kwocie 2.2'92.151 tys. zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 i jednostkowym budżetem wojewódzkim.
. § 20. Ustala się w zakresie środków pozabudżetowych jed
nostkowego budżetu wojewódzkiego:

1) dochody zakładów budżetowych, 
środków specjalnych, gospodarstw 
pomocniczych i funduszów w
kwocie — 201.604 tys. zł

2) koszty zakładów budżetowych,
środków specjalnych i gospo
darstw pomocniczych w kwo
cie — 160.411 tys. zł

• 3) wydatki funduszów w kwocie — 41.193 tys. zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

R oz d z i a ł III.
Postanowienia końcowe.

§ 21.. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej do:

1) ustalenia na podstawie niniejszej uchwały szczegóło
wych zadań planowanych dla poszczególnych wydziałów 
(jednostek równorzędnych) Prezydium WRN, zjedno
czeń i zarządów przedsiębiorstw podległych radom na
rodowym, prezydiów powiatowych i miejskich (m. st. 
pow.) rad narodowych oraz wojewódzkich związków 
spółdzielczości;

2) dokonania zmian w uchwalonych na sesjach powiato
wych i miejskich (m. st. pow.) rad narodowych planach 
gospodarczych i budżetach, wynikających z postanowień 
niniejszej uchwały oraz ustawy ■ Sejmu PRL o Planie 
Gospodarczym i ustawy budżetowej na 1971 rok, jak 
również w razie istotnych i ekonomicznie uzasadnionych 
potrzeb, z zachowaniem podstawowych proporcji planu;

3) wprowadzania w toku realizacji planu i budżetu zmian 
w planie gospodarczym i inwestycyjnym oraz kredytach 
budżetowych, jak również przeniesień tych kredytów 
między częściami i działami oraz między powiatami z 
tytułu wprowadzenia nowych zadań gospodarczych, a 
w tym zadań inwestycyjnych stanowiących poślizg z ro
ku 1970, jak również z tytułu, niezabezpieczenia wykona
nia oraz innych zmian zgodnych z obowiązującymi 
przepisami i z aktualnymi wytycznymi władz central
nych. »

§ 22. Zobowiązuje się rady narodowe stopnia powiatowego 
do uwzględnienia w toku wykonania zmian w uchwalonych 
planach gospodarczych i zbiorczych budżetach powiatów i 
budżetach miast stanowiących powiaty, wprowadzonych zgod
nie z postanowieniami § 21.



Str. 28 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 4/35

§ 23. Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej do:

1) spowodowania, aby zjednoczenia i zarządy przedsię
biorstw podległych radom narodowym oraz wojewódzkie 
związki spółdzielczości w toku prac nad planami tech
niczno-ekonomicznymi dążyły do poprawy wskaźników 
planowanych w zakresie kosztów, funduszu płac i wydaj
ności pracy oraz zatrudnienia;

2) dokonywania oceny realizacji planu i w przypadku 
stwierdzenia nieosiągania planowych zadań, podejmo
wania odpowiednich kroków dla poprawy efektywności

gospodarowania, a szczególnie prawidłowości gospodaro
wania funduszem płac, czasem pracy, zatrudnieniem, ob
niżeniem kosztów, wzrostu wydajności pracy.

§ 24. Zleca się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
wnikliwe rozpatrzenie wszystkich wniosków zgłoszonych przez 
obywateli radnych na dzisiejszej sesji, a nie uwzględnionych 

w projekcie uchwały i udzielenie odpowiedzi na następnej 
sesji. N ły- .iastowego zbadania i podjęcia decyzji wyma
ga wń. ,_ek uotyczący zaopatrzenia ludności wiejskiej w wę
giel.

§ 25. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej oraz powiatowym i miejskim (m. 
st. pow.) radom narodowym i ich prezydiom.

§'26. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 27. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1971 r.

Przewodniczący obrad: J. Kochel

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk

Załączniki do uchwały Nr VII1/33/71 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Kielcach z dnia 18.1.1971 r. (poz. 35). 
Załącznik Nr 1

Podstawowe wskaźniki rozwoju województwa na 1971 r.

Lp. Wyszczególnienie Jedn. miary 1970 r.
p.w.

1971 r. 
plan

1971.
1970

1 2 3 4 5 6
1 Ludność ogółem stan na 31.XII. (po uwzględnię- tys.

niu migracji) osób 1.918 1.926 100,4
a) w miastach x) II 613 626 102,1
b) na wsi II 1.305 1.300 99,6

2 Zatrudnienie w gosp. uspołecznionej (bez ucz
niów) 31.XII. xx) II 459,6 472^9 102,9

w tym: w gosp. terenowej 11 190,3 196,3 103,1

Z zatrudnienia w gosp. uspołecznionej ogółem: 
— zatrudnienie w przemyśle uspołecznionym ti 197,3 202,1 102,4

z tego: przem. kluczowy 
przem. terenowy

11 160,7
36,6

164,9
37,2

102,1
103,8

Liczba zatrudnionych w przemyśle uspołecznio-
nym na 1 tys. ludności osób 104 105 W

% zatrudn. w gosp. teren, do zatrudn. w gosp.
uspoł. ,, 41,4 41,5 tl

3 Sprzedaż produkcji i usług przemysłu uspołecz
nionego ogółem (wg cen z 1.1.1971 r.) - min zł 46.051,2 . 49.547,1 107,6

■— w przem. kluczowym ir 38.551,4 41.738,1 108,3
•— w przem. terenowym 7.499,8 7.809,0 104,1
Wartość produkcji dodanej przem. uspołeczn. u

12.885,4 14.220,0 109,5
— w przem kluczowym ,, 10.609,2 11.714,8 110,4
— w przem. terenowym ir 2.376,2 2.505,2 105,4
Sprzedaż produkcji i usług na 1 zatrudnionego 
w przemyśle uspołecznionym ogółem tys. zł 238,0 247,0 103,8
— bez zakładów w budowie 2/39,3 252,3 105,4
Pokrycie wzrostu wartości produkcji dodanej 
wydajnością pracy w przemyśle uspołdcznio-

17 85,72/nym % X
— w; przemyśle kluczowym % II 86,7 X

— w pjzewyśle terenowym % II 75,9 X

x) po zmianach administrac. z 1970 r.
xx) w tym: chałupn. i prowiz. 

rolnictwo uspoł.
(łącznie z sezonowymi i dorywczo zatrudnionymi)

19,8 20,6
11,6 12,1

104,0
104,3



Nr 4/35 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 29

21

4

5

6

Udział % przemysłu terenowego w wartości 
produkcji dodanej przemysłu uspołecznionego 
Przeciętna płaca w przemyśle uspołecznionym 3)
— kluczowym
— terenowym
Wartość usług dla ludności ogółem

Wartość produkcji globalnej rolnictwa
— produkcji roślinnej

.— produkcji zwierzęcej
Wartość produkcji globalnej rolnictwa na 100 ha 
użytków rolnych
— produkcji roślinnej
— produkcji zwierzęcej
Powierzchnia zasiewów ogółem
— zbożowe ogółem
— przemysłowe
— ziemniaki
Plony
-— zboża
— ziemniaki
— oleiste
— buraki cukrowe
Zbiory
— zboża ogółem
— ziemniaki
— oleiste
— buraki cukrowe
Pogłowie zwierząt
— bydła ogółem

w tym krowy
— trzoda chlewna
Pogłowie zwierząt na 100 ha użytków rolnych
— bydła ogółem
— trzody chlewnej
Skup produktów rolnych
— zboża ogółem
— żywiec ogółem w przeliczeniu na mięso
— mleko
Skup w przeliczeniu na 100 ha użytków rolnych
— zboża ogółem
— żywiec ogółem
— mleko
Zaopatrzenie rolnictwa w nawozy mineralne 
—■ ogółem nawozy NPK
Zużycie nawozów mineralnych na 1 ha uż. rol
nych
Nakłady
Nakłady
użytków

3 4 5 6

% 18,‘.3 17,6 X
zł 2.371 - 2.409 101,6
II 2.460 2.501 101,6
II 1.989 2.004 100,8

młn zł 347,4 383,6 110,4
min zł 23.371 23.883 102,2

II 15.521 15.806 101,8
II 7.850 8.077 102,9

tys. zł 1.790,3
1.188,9

f.829,5
1.210,8

102,2
101,8ft

II 601,4 618,7 102,9
tys. ha 1.060,9 1.062,0 100,1

619,1 648,0 104,7
38,5 40,0 103,9

233,0 211,5 90,8

q/ha 18,4 19,4 105,4
170,0 175,0 102,9
20,1 . 18,0 89,5

II
396,0 370,0 93,4

tys. ton 1.139,1 1.257,1 110,3
3.961,0 3.701,2 93,4

22; 1 21,6 97,7
II

491,0\
462,5 94,2

tys. szt. 685,5 705,0—710,0 102,8—103,6
474,7 475,0 100,r

u 802,1 830,0—350,0 103,5—105,9

szt. 52,5 54,0—54,4 102,8—103,6
II 61,4 63,6—65,1 103,6—106,0

tys. ton 70,0 90,0—96,0 128,6—1'37,1
,f 75,3 74,2 98,5

min Itr. 208,0 219,0 105,3

ton 5,4 6,9—7,3 127,8—135,1
f, 8,5 8,1 95,3

tys. Itr. 15,9 16,8 105,6

tys. ton 116,8 103,0 113,9x/

kg NPK 89,5 103,0 115,1x7
min zł 478,7 454,0 94,8

tys. zł 3,7 3,5 94,6

inwestycyjne w rolnictwie 
inwestycyjne w rolnictwie na -T ha 
rolnych

Długość dróg publicznych i nawierzchni twar
dej ogółem
w tym dróg lokalnych

km
II

9.498
6.057

9.829
6.372

103,5
105,2

Gęstość dróg o nawierzchni twardej na 100 km2 - II 48,7 50,4 103,5
Ilość autobusów i przyczep komunikacji osobo- szt. 1150 1242 108,0
wej PKS miejsc 51504 55050. 106,9
Ilość przewiezionych pasażerów komunikacją 
PKS

tys. 
pasażer. 81.800 88.100 107,7

1) do 1970 r. nie obowiązywał miernik „produkcja dodana"
2) bez zakładów w budowie
3) miesięczna

x) Wskaźnik wzrostu zużycia nawozów w czystym skład
niku jest wyższy od wskaźnika wzrostu dostaw — peł
ne pokrycie założonego zużycia tłumaczy się wysokimi 
remanentami nawozów na 31.XII.70 r.



Str. 30 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 4/35

1 2 3 1 4 5 6

7 1) Sprzedaż detaliczna ogółem min zł 19.715 20.544 104,2
Wartość sprzedaży detalicznej na 1 mieszk.

2) Liczba ludności przypadająca na 1 sklep us-
zł 10.279 10.667 103,8

połeczniony osoba 291 289 99,3
Liczba sklepów uspołecznionych
Ilość m2 powierzchni uspołecznionych skle-

sklep 6.588 6.672 101,3

pów detalicznych m2 368.196 381.697 103,7
Ilość ni2 powierzchni sklepów na 1000 mieszk.

3) Liczba uspołecznionych zakładów gastrono-
m2 192 198 103,1

micznych otwartych zakład 558 569 102,0
Ilość miejsc komsumpcyjnych m.k. 31.056 32.042 103,1

Ilość miejsc konsumpcyjnych na 1000 mieszk. II 16,2 16,6 102,5
8 Zużycie wody przez odbiorców ogółem tys. m3/d 88,9 92,3 103,8

w tym: przez gospodarstwa domowe
Udziały jednostek planu centralnego w budo
wie urządzeń komunalnych

II

min zł

49,9

77,1

53,0

37,0

106,2

48,0

9 Efekty rzeczowe budownictwa mieszkaniowego 
ogółem

m2 po w. 
uż. m. 669.361 829.398 123,9

a) budownictwo typu miejskiego u 362.061 371.998 102,7

z tego: — buownictwo rad narodowych n 42.043 42.562 101,2
w tym: dla z-dów pracy 4.682 15.248 325,6

— budownictwo spółdzielcze u 205.200 203.000 98,9
w tym: dla z-dów pracy 35.000 36.900 105,4

— budownictwo własne z-dów pracy 24.518 26.436 107,8
— budownictwo indywidualne u 90.300 100.000 110,7

b) budownictwo typu wiejskiego
z tego: budownictwo uspołecznione Min. Roi-

u 307.300

5.900

457.400

7.400

148,8

125,4nićtwa u

budownictwo indywidualne (szacunek) u 301.400 450.000 149,3
10 Oświata

Liczba dzieci w przedszkolach ogółem dziecko 21.100 22.600 107,0
% liczby dzieci w przedszkolach do ogółu dzieci 
w wieku 3—6 lat % 18,9 19,5 103,0

• Liczba uczniów w szkołach podstawowych ogó
łem uczeń 323.600 313.000 96,6
Liczba izb lekcyjnych w szkołach podstawo
wych izba 9.400 9.400 100,0
Liczba uczniów na 1 izbę lekcyjną w szkołach 
podstawowych uczeń 34,4 33,4 97,0
w tym: na wsi u • 30,0 28,0 93,0
Liczba uczniów w klasach I-szych:
— liceów ogólnokształcących ii 7.701 7.840 101,8
— szkół zawodowych 11 31.300 32.500 103,9
Liczba uczniów ogółem w szkołach zawodowych u 82.800 85.000 103,5
w tym: w technikach u 37.300 39.000 105,0

w zasadniczych szkołach zawodowych u 33.500 37.700 112,2

11 Kultura
Liczba miejsc w kinach stałych ogółem (łącznie tys.

30,2 30,4 100,7z niepaństwowymi) miejsc
Liczba miejsc w kinach na 1000 ludności miejsc 15,7 15,8 100,6

12 Ochrona zdrowia
Liczba łóżek w szpitalach ogółem (bez psychia
trycznych) łóżko 5.896 6.366 108,0

w tym: plan terenowy
Liczba łóżek szpitalnych ogółem na 10 tys. lud-

ri 5.896 6.366

33,2

108,0

107,1ności u 30,8
Liczba ośrodków zdrowia
Liczba mieszkańców przypadająca na 1 ośrodek

ośrodek 222 233 104,9

zdrowia mieszk. 5.896 5.560 92,5
Liczba przychodni zdrowia ogółem przychodnia 169 173 102,4

w tym: przy zakładach pracy 95 97 102,1
Liczba miejsc w żłobkach stałych ogółem miejsc 1060 1204 113,6
w tym: przy zakładach pracy u 530 530 100,0



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 31Nr 4/35

1 ' 2 | 3 1 4 1 5 1 6

13 Nakłady inwestycyjne grupa A w gospodarce 
uspołecznionej ogółem w cenach 1970 r. min zł 8.667 10.055,0 116
z tego:
— plan centalny II

5.934 7.167,8 121
— plan terenowy II 2.733 2.887,2 106
z tego inwestycje:
— rad narodowywch

II

II
1.533 1.619,4 106

w tym rolnictwa 474 454,0 96
— spółdzielczości II

1.200 1.267,8 106

Z nakładów inwestycyjnych ogółem przypada 
na roboty bud.-montażowe
— z planu centralnego

II

3.003 3.641,8 121
— z planu terenowego II 1.816 1.870,2 103

Nakłady inwestycyjne w gospodarce uspołecz
nionej na 1 mieszkańca tys. zł 4,5 5,2 115
Udział % nakładów inwestycyjnych planu tere
nowego' do nakładów w gospodarce uspołecz

nionej % 32 29 91
Udział nakładów na inwestycje przemysłowe 
w ogólnych nakładach na 'gospodarkę uspołecz
nioną % 52 56 108



Str. 32 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 4/35

Załącznik Nr 2

Dochody i wydatki zbiorczego budżetu województwa w/gpodstawowych źródeł dochodów i głównych kierunków wy
datków

w tys. zł

Dział Nazwa Dochody

Wydatki

Ogółem

w tym: <

bieżące inwestycje na kap. 
remonty

li. 2 3 4 5 6 7

01 Przemysł 62'1.546 18.132 14.432 — 3.700

31 Budownictwo 88.421 24.827 24.827 — —

40 Rolnictwo 46.626 249.002 229.776 7.946 , 11.280

45 Leśnictwo 1.682 - 12.076 12.076 — —

50 Transport i łączność •* 131.152 136.801 114.197 14.304 8.300

61 Handel wewnętrzny 410.131 1.330 1.330 — —

67 Gospodarka mieszkaniowa i komunalna 118.055 555.748 198.358 84.450 272.940

94 Różna działalność 3.295 665.403 16.418 647.185 1.800

76 Szkolnictwo ,ogóln. i wychów. 4.500 92'6.434 890.594 — 35.840

77 Szkolnictwo zawodowe 3.535 320.210 298.700 2.200 19.310

78 Szkolnictwo wyższe 300 6.996 6.996 " —

81 Kultura i-sztuka 400 93.075 80.725 600 11.750

84 Ochrona zdrowia 26.343 1.045.501 1.006.661 23.800 15.040

87 Świadczenia społeczne 2.627 106.341 99.016 1.400 5.925

88 Kultura fizyczna i turystyka 660 20.762 2'0.762 — —

89 Finanse 5.013 — ' — — —

91 Administracja państwowa 45.610 289.884 275.974 1.710 12.200

99 Dochody z gosp. nieuspołecznionej i od 
ludności 755.473 4.710 4.710 —

00 Rozliczenia finansowe 2.631.692 419.829 29.180 386.312 4.337

Ogółem: 4.897.061 4.897.061 3.324.732 1.169.907 402.422



Str. 33Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r.Nr 4/35

£

TJ 
O 

45

O 
CD 
<D

<D 
•N 
73
G

•N 
(D

o 
'o
N

G
N

44
cn
0) 
N

OT
£ 

W
£ 
O

£
G 
$5 
£ 
-o

cn
0)
i

s
o 
<)

s
<D

•O
cd
£

N
[O

£
0)

o
£

0)
G >, 
£ G 
K §

<d S 
W £

CO LO 
co
oi co

0) 
G 
cn 

rS 
O £ Q ?

O 73 
n> n a>
<u 2
S-§ o - -

« 5! 8 .8 
N 2

cn

2 S —
§ ° o

o> 
•N

cd

c -g
0) G 

<d

<d

£
0) 

cn -r1 
£ £ 
O o 
N 
en 
<d

■ en

44 
en 
*G 
G
O 'q 43 70 rd R
> .Z< cn cd 4^. cd

Ź n W O c/r uo

o

N 73 G 
G. cd' cdGh m cn

G 
ó .£ 
G N 
O O



Str. 34 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 4/35

Załącznik Nr 4
Stawki procentowe i kwoty udziałów w dochodach budżetu cenralnego

Lp. TRESC

Udziały w dochodach budżetu centralnego
Kwota udziału 

w podatku obrot. 
i we wpłatach z 

zysku od przedsięb. 
rozlicz, się z bu
dżetem centralnym

w podatku od wynagrodzeń

Plan °/o Kwota 
udziału

1 Zbiorczy budżet województwa 1.909^52 700.000 100 700.000

2 Jednostkowy budżet ,
wojewódzki

1.497.896 — — 285.245

3 Powiat bia'iobrzeski 527 3.300 100 3.300

4 Powiat buski 56.207 14.100 100 14.100
5 Powiat jędrzejowski 1.050 11.400 TOO 11.400
6 Powiat kazimierski — 5.000 100 5.000
7 Powiat kielecki 28.404 26.600 100 26.600
8 Powiat konecki 9.071 30.900 100 30.900
9 Powiat kozienicki 14.554 24.600 100 24.600

10 Powjat lipski 505 3.400 100 3.400
11 Powiat opatowski 27.941 13.100 100 13.100
12 Powiat opoczyński 52.503 16.900 100 16.9001 13

Powiat pińczowski 145 8.600 100 8.600
14 Powiat przysuski 4.296 ' 4.200 100 4.200
15 Powiat radomski 2.530 3.650 100 3.650
16 Powiat sandomierski 17.567 18.150 Too 18.150

17 Powiat iłżecki 13.120 7.200 100 7.200
18 Powiat staszowski 6.783 13.300 100 13.300

19 Powiat szydłowiecki 23.875 9.850 100 9.850

20 Powiat włoszcżowski .25.850 14.000 100 14.000

21 Powiat zwoleński — 4.600 100 4.600

22 Miasto Kielce 33.465 186.100 15 27.915

23 Miasto Ostrowiec Świętokrzyski 1.150 50.600 100 50.600

24 Miasto Radom 38.114 134.950 20 26.990

25

26

Miasto Skarżysko-Kamienna

Miasto Starachowice —

41.500

54.000

80

80

33.200

43.200



Nr 4/35 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 35

Załącznik Nr 5

Etaty osobowe organów administracji państwowej
W ZAKRESIE ZBIORCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA

Lp. TRESC Ilość etatów na dzień
31.XII.1971 r.

1 Zbiorczy budżet województwa 6.766

2 Jednostkowy budżet wojewódzki 662,5

3 Powiat bialobrzeski 205

4 Powiat buski 392

5 Powiat jędrzejowski 345.5

6 Powiat kazimierski 235

7 Powiat kielecki 464

8 Powiat konecki 32'8

9 Powiat kozienicki 275,5

10 Powiat lipski 223,5

11- Powiat opatowski 423

12 Powiat opoczyński 3'81

13 Powiat pińczowski 208,5

14 Powiat przysuski 198,5

15 Powiat radomski 342

16 Powiat sandomierski 303

17 Powiat iłżecki 261

18 Powiat staszowski 263

19 Powiat szydłowiecki 200,5

20 Powiat włoszczowski 320

21 Powiat zwoleński 200

22 Miasto Kielce 154,5

23 Miasto Ostrowiec Świętokrzyski 90

24 Miasto Radom 177

25 Miasto Skarżysko-Kamienna 78

26 Miasto Starachowice 85



Str. 36 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 4/35

Załącznik Nr 6

Dochody, i wydatki
terenowego budżetu wojewódzkiego w/g podstawowych źródeł dochodów i głównych kierunków wydatków.

w tys. zł

Dział Nazwa Dochody

Wydatki

Ogółem

w tym:

bieżące
inwesty
cyjne

na 
kapitalne 
remonty

1 3 4 5 6 7

01 Przemysł 211.900 100 100 — —

31 Budownictwo 43.620 7.022 7.022 — —

40 Rolnictwo 3.159 125.520 111.794 7.946 5.780

45 Leśnictwo — 916 916 — —

50 Transport i łączność 128.502 30.567 16.263 14.304 —

61 Handel wewnętrzny 71.1'39 1.330 1.330 — —

67 Gospodarka mieszkaniowa i komunalna 6.814 66.368 23.185 16.850 26.333

94 Różna działalność — 495.788 10.283 483.705 1.800

76 Szkolnictwo ogóln. i wychów. 1.425 38.056 35.116 — 2.940

77 Szkolnictwo zawodowe 2.841 261.367 239.857 2.200 19.310

78 Szkolnictwo wyższe 114 3.342 3.342 — —

81 Kultura i sztuka 200 38.909 32.059 600 6.250

84 Ochrona zdrowia 6.153 257.892 228.367 23.800 5.725

87 Świadczenia społeczne 2.557 63.668 56.943 800 5.925

88 Kultura fizyczna i turystyka 393 11.590 11.590 — —

89 Finanse 4.500 — — — —

91 Administracja państwowa 3.554 42.959 40.649 1.710 600

99 Dochody z gosp. nie uspołecznionej i od lud. 
ności — — — — —

00 Rozliczenia finansowe 1.805.280 846.757 506.108 336.312 4.337

Razem: 2.292.151 2.292.151 1.320.831 888.227 79.000



Nr 4/35 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 37

o 
a 

en

(U 
N
OT

CO 
N 
O

73

2

o 
a U)

N 
ot 
O

0) 
•N

O 
UD 
<v 
c 
o

N 
w

£ 
N 
&

c 
o

c
o 
K

c
o 
w

o 
W) 
<u 
c
o 

44
N 
w

o
•aO 
CD 
a
o 
44
N 

U]

O
44
N

C 'OT
(D

OT
u
5

C 
<n
0)

OT 
O 
0

£ 
o
o

£
'O
44

O 
a 
OT 
O 
0

•o
£
CD 

o
£

w 
CD 
£ 
c

c
'OT
OJ

o
£
o
0) -N 
73
3

CD
£
O
£

■ OT 
O 
c

o ot
G) 0

U 
o S B

N 

cd B 
— CD 

■N

cd 
O o

CD44 
C T3 
cd o
W 'OT O 44

<D >1 
N fi 
O O 

N 
K u

O OT

OT XJ

W W .. 
TJ CU C
O N 8 
a >> 
OT _ +-* 
O ®

a o

• CD 'OT O 
o co4 
C -N 
7d B

N

M £ 
co 73

'OT < 'OT S4 'OT S c/1^ or^ ar^ 
Ni Ni Ni

<D

W u & 9 = c 5 S 
■o g « o 2.

«H N t-i O Oo & " •o § 
O> O S
£ E4 N N NO 
o £■ a 3 ss



Str. 38 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 4

Adres Redakcji i Administracji : PjBZyflliliU WO|eWOflZkłE| MSfBłllWBj W KhllC3Cłl
Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

ODBIORCA:

Zamek. Teł. Admini.tr. n, st-33

834 WZG Kielce 1650 egz. B-2 Cena 1 egx. zł—5.10


